
附件1
西北大学研究生助教、助管岗位设置申请表

单位名称：　　　                                 20   ～20   学年第   学期

	序号
	岗位
类别
	岗位职责
	周数
	起止时间
	周工作量
	申请理由
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	总    计
	共申请设置岗位        个，其中助教岗     个，助管岗     个。

	经办老师
	姓名：                电话：                 手机：

	用人单位

意见
	主管领导签字（公章）：                  年   月   日

	学校
审核意见
	同意设置教学助理岗位        个，其中助教岗     个，助管岗     个。
公章             年   月   日


注：1、岗位类别：助教（教学助理）、助管（管理助理）。
2、周工作量：按照每周的工时或课时填写。
3、申请理由：根据本部门工作量、学生数、作业量等要求填写。

